
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  TuS Beeck S

I II III IV V VI Punkte

1 5 3 7 2 10

24

1
14
23

2
15
24

3
17

5
20

8
21

9
22

Auszeit

21:20
21:22

Ende
19:26

B  Leverkusen III R

I II III IV V VI Punkte

42 16 36 2 12 40

2651 39

11:1318:20

╳
11
23

3
12
24

5
14
26

6
17

7
18

9
22

Auszeit

11:14
14:16

S
A
T
Z

2

Start
19:29

B  Leverkusen III S

I II III IV V VI Punkte

51 16 36 2 12 40

2547 39

17:18 11:11

23:22
0
11
25

1
13

3
16

4
18

6
23

10
24

Auszeit

11:13
24:25

Ende
19:57

A  TuS Beeck R

I II III IV V VI Punkte

10 1 5 3 8 2

277

21:22

22:23
╳
8
25

1
13
27

2
15

4
18

5
21

7
23

Auszeit

18:18
21:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:00

A  TuS Beeck S

I II III IV V VI Punkte

1 5 3 7 2 10

214 12

9:17 5:11

2
10

3
16

5
19

6
21

8 9 Auszeit

5:9
8:16

Ende
20:24

B  Leverkusen III R

I II III IV V VI Punkte

51 16 36 2 12 40

2539

18:10

18:16
╳
17

1
18

4
19

11
23

12
25

16 Auszeit

4:5
18:12

S
A
T
Z

4

Start
20:27

B  Leverkusen III S

I II III IV V VI Punkte

51 16 36 2 12 40

2339

8:8

0
14

3
15

7
20

8
22

10
23

13 Auszeit

8:6
14:17

Ende
20:53

A  TuS Beeck R

I II III IV V VI Punkte

12 1 3 4 5 2

2511

15:13

╳
15

1
17

2
19

3
20

8
24

14
25

Auszeit

2:7
19:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
20:56

B  Leverkusen III R

I II III IV V VI Punkte

51 16 36 2 12 40

8

╳ 3 4 6 8
Auszeit

Ende
21:12

A  TuS Beeck S

I II III IV V VI Punkte

1 3 11 5 2 12

13

1
11

3
13

5 6 7 9 Auszeit

9:11
9:13

Wechsel
8:6

B  Leverkusen III R

I II III IV V VI Punkte

51 16 36 2 12 40

15

╳
13 14 15

9
Auszeit

9:9

Verbandsliga 1 Frauen
Frauen

B  TSV Bayer 04 Leverkusen III vs. TuS Beeck A

Spiel 44 14.12.2024 19:00 Uhr

Realschule Am Stadtpark
51373 Leverkusen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Leverkusen III 12/14

2 Ritter, Jana X

12 Demski, Luna Marie X
16 Goedejohann, Lioba … X
31 Risse, Luna X
36 Hillebrand, Isabel X

39 Bradova, Lucie X
40 Schlapper, Mia X
41 Gerressen, Kyara X
42 Domalevska, Daria X
47 Akboga, Elin X

51 Helpenstein, Julia X
52 Hansen, Emmi

B  Libero

31 Risse, Luna X
41 Gerressen, Kyara X

B  Offizielle

T Seeburg, Frank

CT Gerressen, Carsten

C

A  TuS Beeck 11/14

1 Jennessen, Maike X
2 Mademann, Linda X
3 Kremer, Lisanne X
4 Bourokostas, Elena … X

5 Lütteke, Lara X
7 Boddart, Nathalie X
8 Weichsel, Jana X

10 Kamp, Sarah X
11 Faulhammer, Julia X

12 Landolt, Michaela X
14 Winkels, Jael X

A  Libero

14 Winkels, Jael X

A  Offizielle

T Roosen, Guido

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Leverkusen III TuS Beeck A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 26 1 26 24 0 0 2
2 3 0 25 2 28 27 1 2 2
2 2 1 25 3 24 21 0 2 2
2 1 0 23 4 26 25 1 1 2
1 0 1 15 5 16 13 0 0 2

9 8 3 114 120 110 2 5 10
Start: 19:00 Ende: 21:12 Dauer: 2:12

Sieger: TSV Bayer 04 Leverkusen
III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wahlen, Holger 1

2 Eisler , Frank 2

Schr. Ruminski, Anja
Assist. Ruminski, Anja

Dokument erstellt: 14.12.2024 21:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


