

## Verbandsliga 1 Frauen

Frauen

## B TSV Bayer 04 Leverkusen III vs. TuS Beeck A

Spiel 44

14.12.2024 19:00 Uhr

Realschule Am Stadtpark 51373 Leverkusen



	S		art :00					S	En 19:	de :26	B Leverkusen III R			S	S Start 19:29			B Leverkusen III			S	En 19:	de :57	A TuS Bee			eck R				
Aufschlagfolg	e 🔥	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	I	II	III	IV	٧	VI	unkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellun	9 7	1	5	3	7	2	10		42	16	36	2	12	40			51	16	36	2	12	40		10	1	5	3	8	2		
Spielern	r.							24	51	39					26	l <u>.</u>	(47)				39		25				$\bigcirc$			27	
Auswechsel- spieler Spielstan	d Z							1 1		18:20	ĺ						17:18	3			11:11						21:22				
	_							1									23:22	2									22:23				
Aufschlag- runden 3. 7.	1	1	2	3	5 20	8	9 22	Auszeit	X,	3	5	6	7	9 22	Auszeit	2	0	1	3 16	4	6 23	10 24	Auszeit	Χ̈́	1	2 15	4	5 21	7	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	•	14 23	2 15 24	17	20	21	22	21:20	11 23	12 24	5 14 26	17	18	22	11:14	_	11 25	13	16	18	23 .	24	11:13	8 25	13 27	15	18	21	23	18:18	
4. 8.								21:20 21:22							14:16		0						24:25		0					21:21	
	art					s	S Ende 20:24			(B) Leverkusen III			R	Start			(B) Leverkusen			III S		Ende (			A) TC	A) TuS Beeck		R			
Aufschlagfolg		20	:00						_		)					S	20	:27	)					20:							
Startaufstellun	$-\Delta$	I	II	III	IV	V		Punkte	<b>I</b> 51	1 <b>I</b>	<b>III</b> 36	<b>IV</b> 2	<b>v</b> 12	<b>VI</b> 40	Punkte	Α	I	II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	<u>v</u>		Punkte	
Spielern	Ť	1	5	3	7	2	10	21	51	16	36			40	25	T	51	16	36	2	12	40	23	12	1	3	4	5	2	25	
Auswechsel- spieler Spielstan	-	4					12	21					<u>39</u>		25						39		25				11			25	
Spieler Spielstan	d Z	9:17					5:11						18:10			_					8:8						15:13				
1. 5.		2	3	5	6	Ω	a		V	1	И		18:16	16		_	Λ	2	7	Ω	10	13		V	1	2	2	Ω	14		
Aufschlag- runden 3. 7.	3	10	3 16	19	<b>(1)</b>	О	٥	Auszeit	Ŷ7	18	<del>1</del> 9	23	<u>~</u>	10	Auszeit	4	14	3 15	, 20	8 22	<u>-</u> ලකු	'	Auszeit	Ŷ5	17	19	20	24	<b>2</b> 3	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.								5:9 8:16							4:5 18:12								8:6 14:17							2:7 19:19	
1 5.								0.10							10.12								14.17							19.19	
<b>-</b>	art :56	B Leverkusen III				R	Ende 21:12 A TuS Beeck S						Wechsel B Leverkuser					R	$\sim$	Leverkusen III 12/14  © Ritter, Jana X  A TuS Beeck					11/14						
Aufschlagfolg	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkt	e 12 r	Demski			ρ	^   1	lenn	essen, N	aike X
Startaufstellun		51	16	36	2	12	40		1	3	11	5	2	12	4.0	51	16	36	2	12	40		16 6	Goedej						emann,	
ਤ ਰ Auswechsel-	<u>"                                     </u>							8							13							15	31 F	Risse, L	.una			X 3		ner, Lisai	nne X
spieler Spielstan																									and Ic	ahel		$\sqrt{}$	Rour	okostas	Elena X
	d 🚄														l I									Hillebra				_	Doai		
	d Z																						39 E	Bradov	a, Luc	ie		X 5	Lütte	eke, Lara	
1. 5.	-	X	3	4	6	8		Auszeit	1	30	5	6	7	9	Auszeit	X,	1.4	15			9	Auszei	39 E	Bradov chlapp	a, Luc oer, M	ie a		X 5 X 7	Lütte © Bo	ddart, N	lathalie X
1. 5. Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	5	X	3	4	6	8		Auszeit	1 11	3 (3)	5	6	7	9	9:11	X 13	14	15			9	-	39 E 40 S 41 C	Bradov Ichlapp Berress	a, Luc ber, Mi sen, K	ie a yara		X 5 X 7 X 8	C Bo Weic	oddart, N hsel, Jar	lathalie X a X
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	-	X	3	4	6	8		Auszeit	1 11	3 3	5	6	7	9	Auszeit 9:11 9:13	X 13	14	15			9	Auszei 9:9	39 E 40 S 41 C 42 D	Bradov Schlapr Berress Domale	a, Luc ber, Mi sen, K evska,	ie a yara		X 5 X 7 X 8 X 10	Lütte © Bo Weic Kam	oddart, N hsel, Jar p, Sarah	lathalie X a X X
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	X	3	4	6	8					5	6	7	9	9:11	X 13	14		Erge	hnisse	9	-	39 E 40 S 41 C 42 E 47 A	Bradov Ichlapp Berress Domale Ikboga	a, Luc ber, Mi sen, K evska, a, Elin	ie a yara Daria		X 5 X 7 X 8 X 10 X 11	Lütte Bo Weic Kam Faull	oddart, N hsel, Jar p, Sarah nammer	lathalie X a X X Julia X
1. 5. Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	5 en	K	3	4	6	8			1 11 emerk		5 e <b>n</b>	6	7	9	9:11					bnisse		9:9	39 E 40 S 41 0 42 D 47 A	Bradov Schlapr Berress Domale	a, Luc ber, Mi sen, K evska, a, Elin stein,	ie a yara Daria Julia		X 5 X 7 X 8 X 10 X 11 X 12	Lütte © Bo Weic Kam Faull Land	oddart, N hsel, Jar p, Sarah	lathalie X a X X Julia X
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5 en	K	3	4	6	8					5 en	6	7	9	9:11		BLe	everku	sen III	Tu:	S Beecl	9:9 k (A)	39 E 40 S 41 C 42 C 47 A 51 H 52 H	Bradov Schlapp Gerress Domale Akboga Helpen	a, Luc ber, Mi sen, K evska, a, Elin stein,	ie a yara Daria Julia		X 5 X 7 X 8 X 10 X 11 X 12 14	Lütte	oddart, N hsel, Jar p, Sarah nammer lolt, Mic tels, Jael	Iathalie         X           a         X           X         X           Julia         X           naela         X
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	5 en	lstand	3	4	6	8					5 en	6	7	9	9:11			everku		Tu:	S Beecl	9:9 k (A) G W A	39 E 40 S 41 0 42 D 47 A 51 H 52 H 8 L	Bradov Schlapp Gerress Domale Akboga Helpen Hanser	a, Luc ber, Mi sen, K evska, a, Elin stein, n, Emn	ie a yara Daria Julia		X 5 X 7 X 8 X 10 X 11 X 12 14 X	Lütte  © Bo  Weic  Kam  Faull  Land  Wink	oddart, N hsel, Jar p, Sarah nammer lolt, Mic tels, Jael	lathalie X a X X Julia X naela X
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5 en	lstand	3	4	6	8					5 en	6	7	9	9:11		B Le	G P 1 <b>26</b> 0 25	Sen III Satz 1 2	Dauei 26 28	S Beecl r P ( 24 (	9:9 k (A) G (W ) A 0 0 2 1 2 2	39 E 40 S 41 C 42 C 47 A 51 F 52 F 31 F 41 C	Bradov schlapp Gerress Domale kkboga Helpen Hanser ibero Risse, L Gerress	a, Luc ber, Mi sen, Ko evska, a, Elin stein, n, Emn una sen, Ko	ie a yara Daria Julia ni		X 5 X 7 X 8 X 10 X 11 X 12 14 X	Lütte  © Bo  Weic  Kam  Faull  Land  Wink	oddart, N hsel, Jar p, Sarah nammer lolt, Mic tels, Jael	Iathalie         X           a         X           X         X           Julia         X           naela         X
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5 en	lstand	3	4	6	8					5 en	6	7	9	9:11		B Le	G P 1 <b>26</b> 0 25 1 <b>25</b>	Satz 1 2 3	Dauei 26 28 24	P (24 (27 (21 (21 (21 (21 (21 (21 (21 (21 (21 (21	9:9 k A G W A 0 0 2 1 2 2 0 2 2	39 E 40 S 41 C 42 C 47 A 51 F 52 F 31 F 41 C	Bradov chlapp Gerress Domale kboga Helpen Hanser ibero	a, Luc ber, Mi sen, Ko evska, a, Elin stein, n, Emn una sen, Ko	ie a yara Daria Julia ni		X 5 X 7 X 8 X 10 X 11 X 12 14 X X	Lütte © Bo Weic Kam Faull Land Wink Vink	oddart, N hsel, Jar p, Sarah nammer lolt, Mic cels, Jael ro	lathalie X a X X Julia X naela X
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5 en	lstand	3	4	6	8					5 en	6	7	9	9:11		B Le A W 2 2 2 2 3 2 2 1	G P 1 <b>26</b> 0 25	Satz 1 2 3	Dauei 26 28	P (24 (27 (21 (25 (25 (25 (25 (25 (25 (25 (25 (25 (25	9:9 k (A) G (W ) A 0 0 2 1 2 2	39 E 40 S 41 C 41 C 47 A 42 E 47 A 47	Bradov cchlapp Gerress Domald kboga Helpen Hanser ibero Risse, L Gerress Dffiziel Geebur	a, Luc ber, Misen, Kevska, a, Elin stein, a, Emn una sen, Ki le	ie ja yara Daria Julia ni yara		X 5 X 7 X 8 X 10 X 11 X 12 14 A X 14	Lütte  Bo Weic Kam Faull Land Wink  Libe Wink  Offiz	oddart, N hsel, Jar p, Sarah nammer olt, Mic iels, Jael ro iels, Jael	lathalie X a X X Julia X naela X X
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5 en	Istand	3	4	6	8					5 en	6	7	9	9:11		B Le A W 2 2 2 3 2 2 2 1 1 0	G P 1 <b>26</b> 0 25 1 <b>25</b> 0 23	Satz 1 2 3 4 5	Dauer 26 28 24 26 16	P (24 (27 (21 (25 (25 (25 (25 (25 (25 (25 (25 (25 (25	9:9 k (A) G W A 0 0 2 1 2 2 0 2 2 1 1 2 0 0 2	39 E 40 S 41 C 47 A A A A A A A A A A A A A A A A A A	Gradov Schlapp Gerress Domale Akboga Helpen Hanser ibero Risse, L Gerress	a, Luc ber, Misen, Kevska, a, Elin stein, a, Emn una sen, Ki le	ie ja yara Daria Julia ni yara		X 5 X 7 X 8 X 10 X 11 X 12 14 A X 14	Lütte  Bo Weic Kam Faull Land Wink  Libe Wink  Offiz	oddart, N hsel, Jar p, Sarah nammer lolt, Mic cels, Jael ro	lathalie X a X X Julia X naela X X
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	5 en	Istand	3	4	6	8					5 en	6	7	9	9:11		B Le A W 2 2 2 2 3 2 2 1 1 0 9 8 Start:	Beverku:  G P 1 26 0 25 1 25 0 23 1 15 3 114 19:00	Satz 1 2 3 4 5	Dauer 26 28 24 26 16 120 21:12	P (24 ) 27   21   25   110   Dauce	9:9 k (A) G   W   A 0   0   2 1   2   2 0   2   2 1   1   2 0   0   2 2   5   10 er: 2:12	39 E 40 S 41 C 42 C 47 A 51 F 52 F 8 L 31 R 41 C B C	Bradov cchlapp Gerress Domald kboga Helpen Hanser ibero Risse, L Gerress Dffiziel Geebur	a, Luc ber, Misen, Kevska, a, Elin stein, a, Emn una sen, Ki le	ie ja yara Daria Julia ni yara		X 5 X 7 X 8 X 10 X 11 X 12 14 A X 14	Lütte  Bo Weic Kam Faull Land Wink  Libe Wink  Offiz	oddart, N hsel, Jar p, Sarah nammer olt, Mic iels, Jael ro iels, Jael	lathalie X a X X Julia X naela X X
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5 en	Istand	3	4	6	8					5 en	6	7	9	9:11		B Le A W 2 2 2 2 3 2 2 1 1 0 9 8 Start:	G P 1 26 0 25 1 25 0 23 1 15 3 114	Satz 1 2 3 4 5	Dauer 26 28 24 26 16 120 21:12	P (24 ) 27   21   25   110   Dauce	9:9 k (A) G   W   A 0   0   2 1   2   2 0   2   2 1   1   2 0   0   2 2   5   10 er: 2:12	39 E 40 S 41 C 42 C 47 A 51 F 52 F 8 L 31 R 41 C B C	Bradov cchlapp Gerress Domald kboga Helpen Hanser ibero Risse, L Gerress Dffiziel Geebur	a, Luc ber, Misen, Kevska, a, Elin stein, a, Emn una sen, Ki le	ie ja yara Daria Julia ni yara		X 5 X 7 X 8 X 10 X 11 X 12 14 A X 14	Lütte  Bo Weic Kam Faull Land Wink  Libe Wink  Offiz	oddart, N hsel, Jar p, Sarah nammer olt, Mic iels, Jael ro iels, Jael	lathalie X a X X Julia X haela X X

Schiedsgericht Linienrichter Wahlen, Holger Eisler , Frank Ruminski, Anja

Assist. Ruminski, Anja